別記第14号様式（第19条関係）

特定事業場状況報告書

　　年　　月　　日

　　和歌山県知事　様

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

報告者

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

産業廃棄物の保管及び土砂等の埋立て等の不適正処理防止に関する条例第29条の規定により、特定事業場の状況を次のとおり報告します。

	許可番号等
	　　　　年　　月　　日　　　　　　　第　　　号

	特定事業区域の面積
（一時堆積事業である場合の
実施済面積は、堆積されて
いる面積とする。）
	　　　　　　　㎡（うち実施済面積　　　　　㎡）

	特定事業が一時堆積事業以外の
場合にあっては、特定事業に
使用された土砂等の量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥

	特定事業が一時堆積事業である
場合にあっては、土砂等の
搬入量及び搬出量
	搬入量
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥

	搬出量

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥

	今回の報告に係る期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

備考

　特定事業を開始した日から起算して６月ごとに当該６月を経過した日から起算して３週間以内に報告すること。

（日本産業規格Ａ列４番）

別紙

	採取場所・工事名等
	搬入予定量

㎥
	前回累計量

㎥
	今回報告量

㎥
	累計量

㎥
	備考